distribuční soustavy nízkého napětí.  

V. 

Cena díla 

5.1 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo v celkové výši:   

Celková cena bez DPH: 2.089.537,00 Kč 

(slovy: dvamiliónyosmdesátdevěttisícpětsettřicetsedmkorun českých) 

Částka DPH 21% ve výši: 438.802,77 Kč 

(slovy: čtyřistatřicetosmtisícosmsetdvakorun českých 77/100) 

Celková cena s DPH: 2.528.339,77 Kč 

(slovy: dvamiliónypětsetdvacetosmtisíctřistatřicetdevětkorun českých 77/100) 

Celková cena s DPH ani výše DPH se na faktuře nezaokrouhluje, bude uvedena i s haléři. 

5.2 Příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č.